EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito a

realização, com a máxima urgência, de
serviços de limpeza e manutenção na Rua
Irmãos Martelato e em seu entorno,
incluindo a área próxima à Escola
Municipal Nair Saud Conti, localizada no
bairro Jardim Morumbi.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 37/2025

À Presidência:

                                               A Vereadora infra-assinada vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito a realização, com a máxima urgência, de serviços de

limpeza e manutenção na Rua Irmãos Martelato e em seu entorno, incluindo a área próxima à

Escola Municipal Nair Saud Conti, localizada no bairro Jardim Morumbi.

A situação atual, caracterizada pelo mato alto, acúmulo de lixo e pela falta de

manutenção das calçadas, tem dificultado significativamente a passagem de pedestres,

comprometendo a segurança e o bem-estar da comunidade.

Encaminho em anexo fotos que evidenciam a gravidade do problema e reforço a

necessidade de uma ação imediata para atender às demandas da população, que há tempos aguarda

por uma solução definitiva.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

  Dalva Cristina Siqueira dos Santos
Vereadora

Pág 1 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 4 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 5 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 6 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 7 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 8 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 9 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 10 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 11 de 11 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/R5XK1fWBnrIJe8VUTRO7P6tzYp75UVbD | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-24T11:39:03-0300
	https://app.assinadoc.com
	Dalva Cristina Siqueira dos Santos
	 • Digital Signature | Dalva Cristina Siqueira dos Santos, 187.43.215.153,January 24, 2025 11:39